
 

UCHWAŁA NR XXXV/288/2021 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dochody budżetowe w łącznej wysokości 47 412 000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 35 462 500 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 949 500 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetowe w łącznej wysokości 55 612 000 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34 897 000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20 715 000 zł – zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 8 200 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 200 000 zł. 

§ 4.1. Przychody budżetu w łącznej kwocie 8 200 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.1. Utworzyć rezerwę ogólną na wydatki bieżące w wysokości 120 000 zł. 

2. Utworzyć rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 120 000 zł na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Roczne limity dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 3 000 000 zł. 

§ 7. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

240 000 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 24 000 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 216 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 166



§ 8. Plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych 

z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, w wysokości 35 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 026 000 zł  

i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w wysokości 

2 168 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmujące planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2022 roku  

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Kwotę łączną poręczeń i gwarancji do wysokości 300 000 zł. 

§ 13. Upoważnienia dla Wójta Gminy Rudniki do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetowego do wysokości 3 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych oraz wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków (z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami); 

3) przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek budżetowych w zakresie dokonywania 

przeniesień w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian 

wydatków majątkowych oraz zmian powodujących zwiększenie planowanych wydatków na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i pochodnych; 

4) udzielenia w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł; 

5) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300 000 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 166



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 166



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 166



  

 
 

PLAN INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU W 2022 r. 

Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Źródła 

finansowania  

Nakłady 

w złotych 

1 2 3  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 

Rozdział 01043 – Infrastruktura 

      wodociągowa wsi 

  4 165 000 
 

205 000 

1. Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy 

 

2022 - 2023 

 

1/środki własne 20 000 

20 000 

2. Modernizacja ujęcia wody w Jaworku – 

wiercenie nowej studni głębinowej 

 

2019-2022 1/ środki własne 

 

15 000 

15 000 

3. Modernizacja przepompowni wody  - montaż 

zbiornika retencyjnego wraz z przyłączem 

wody  

 

4. Zakup z montażem agregatu prądotwórczego  

 

2022 - 2023 

 

 

 

2022 

1/ środki własne 

 

 

 

1/ środki własne 

50 000 

50 000 

 

 

120 000 

120 000 

 

Rozdział 01044 – Infrastruktura 

      sanitacyjna wsi 

 

  3 960 000 

1.Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rudnikach 

    - etap I 

2022 -2023 1/ środki własne 

2/Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład – Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

280 000 

 

 

 

3 500 000 

3 780 000 

 

2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  

    w Jaworznie 

2022 1/ środki własne 30 000 

30 000 

 

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Młynach  

    i Łazach 

 

2022 -2023 

 

1/ środki własne 

 

150 000 

150 000 

Dział 600 – Transport i łączność 

  
 

3 650 000 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe 
  900 000 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1928 O    

w miejscowości Cieciułów  - dofinansowanie 

dla Powiatu Oleskiego  

 

2022 1/ środki własne 221 500 

221 500 

  

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 166



2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1923 O    

w miejscowości Żytniów – dofinansowanie 

dla Powiatu Oleskiego  

 

2022 1/ środki własne 678 500 

678 500 

 

Rozdział 60016– Drogi publiczne gminne 

 
 

470 000 

1.Przebudowa drogi gminnej Nr 101073 O 

 – ul. Żeromskiego  

 

2022 1/ środki własne 50 000 

50 000 

2.Przebudowa drogi gminnej Nr 101036 O  

   w Nowym Bugaju 

 

2019-2023 1/ środki własne 100 000 

100 000 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 101011 O 

Młyny – Słowików 

 

2022-2023 1/ środki własne 60 000 

60 000 

4. Przebudowa drogi gminnej Nr 100905 O 

Ignachy – Żytniów 

 

2022 1/ środki własne 200 000 

200 000 

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 101020 O na 

odcinku Słowików - Polesie 

2022 1/ środki własne 60 000 

60 000 

 

Rozdział 60017– Drogi wewnętrzne 

   

2 280 000 

1. Budowa drogi dojazdowej Kuźnica  - 

Dalachów 

2021 - 2022 1/ środki własne 

2/ dotacja z 

budżetu 

Województwa 

Opolskiego 

830 000 

 

 

   

470 000 

1 300 000 

 

2. Przebudowa drogi  dojazdowej  do gruntów 

Młyny – Odcinek 

2022 1/ środki własne 400 000 

400 000 

3. Budowa drogi w Mirowszczyźnie  

 

2020-2022 1/ środki własne 400 000 

400 000 

4. Przebudowa dróg w Odcinku 2022 1/ środki własne 100 000 

100 000 

5. Opracowanie dokumentacji projektowych              

budowy dróg wewnętrznych 

2022 1/ środki własne 80 000 

80 000 

Dział 630 – Turystyka   3 910 000 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie 

    upowszechniania turystyki 

  3 910 000 

1. Budowa ścieżek pieszo – rowerowych przy 

drogach krajowych – przeciwdziałanie 

pandemii COVID – 19 poprzez wzmocnienie 

odporności mieszkańców wskutek rozwoju 

aktywności fizycznej 

 

2021-2023 1/ środki własne 
2/ Rządowy Fundusz 
Polski Ład – Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

652 500 

 

 

2 897 500 

3 550 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 166



  

2. Budowa infrastruktury okołoturystycznej – 

tężnia w Rudnikach 

2019-2022 1/ środki własne 
2/ Europejski 
Fundusz Rolny na 
rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

151 000 

 

 

99 000 

250 000 

 

3. Rewitalizacja terenu przy zbiorniku wodnym 

w Młynach 

2021-2023 1/ środki własne 
 

110 000 

110 000 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
  

630 000 

    

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami  
      i nieruchomościami 

  620 000 

1. Zagospodarowanie terenu zbiornika wodnego 
Jaworek 

2020-2022 1/ środki własne 20 000 

20 000 

2. Wykup działek 2022 1/ środki własne 100 000 

100 000 

3. Wykup nieruchomości w Faustiance 2022 1/środki własne 500 000 

500 000 

Rozdział 70007 – Gospodarowanie  
                            mieszkaniowym zasobem gminy 

  10 000 

1. Termomodernizacja budynków mieszkalnych  
    w Rudnikach i Jelonkach 

2018 - 2023 1/ środki własne 10 000 

10 000 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

 

  270 000 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne   270 000 

1. Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego 
marki VOLVO FLD 3 CFL 4x4 dla OSP 
Żytniów – dotacja dla OSP Żytniów 

2022 1/ środki własne 270 000 

270 000 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   3 025 000 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   3 025 000 

1.   Budowa boiska wielofunkcyjnego  
      w Żytniowie 
 

2018-2023 1/ środki własne 
 

5 000 

5 000 

2. Przebudowa Szkoły Podstawowej 
    w Jaworznie  

2017-2022 1/ środki własne 
 

1 520 000 

1 520 000 
    

3. Budowa Sali gimnastycznej w Cieciułowie 2017-2022 1/ środki własne 
 

1 500 000 

1 500 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 166



Dział 900 – Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

  3 700 000 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza  

              atmosferycznego i klimatu 

          

                       

  3 600 000 

1. Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez 
zastosowanie instalacji OZE w budynkach 
użyteczności publicznej – przeciwdziałanie 
skutkom COVID - 19 

2022 1/ środki własne 
2/ Rządowy Fundusz 
Polski Ład – Program  
Inwestycji 
Strategicznych 
 

275 000 

 

 

3 325 000 

3 600 000 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

                            i dróg 

  100 000 

  

1. Rozbudowa oświetlenia  na terenie  gminy 2022 1/środki własne 100 000 

100 000 

Dział 921 – Kultura i ochrona  

                     dziedzictwa narodowego 

  690 000 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 

  690 000 

1. Rewitalizacja budynku Wiejskiego Centrum 

Kultury w Żytniowie 

2021-2023  
 

 

1/ środki własne  

 

60 000 

60 000 

2. Zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych w domu kultury  

w Rudnikach 

 

2016-2022 1/ środki własne 

2/ budżet państwa 

110 000 

440 000 

550 000 

3. Budowa miejsca spotkań integracyjnych  

przy Centrum Tradycji Strażackiej i Historii 

Wsi w Rudnikach 

2021-2022 1/ środki własne 
2/ Europejski Fundusz 
   Rolny na rzecz  
   Rozwoju Obszarów  
   Wiejskich 

34 000 

      

 

46 000 

80 000 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

  675 000 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność   675 000 

1. Miasteczko ruchu drogowego  

    w Mirowszczyźnie 

2019–2022 1/ środki własne 
2/ Ministerstwo  
Funduszy i Polityki  
Regionalnej 
 

90 000 

 

510 000 

600 000 

 

2.Budowa otwartej strefy aktywności  

   w Dalachowie 

 

2020-2022 1/środki własne 
2/ Europejski Fundusz 
Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów  
Wiejskich 
 

34 000 

 

 

36 000 

70 000 

3.Budowa skate-parku w Dalachowie 2020-2023 1/środki własne 
 

5 000 

5 000 

RAZEM       20 715 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 166



                       Powyższe wydatki inwestycyjne ogółem  

                       wg źródeł ich finansowania: 

 
      1/ środki własne  9 391 500 zł 

2/ dotacja z budżetu państwa 440 000 zł 

3/ Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 181 000 zł 

4/ dotacja z budżetu Województwa Opolskiego                                           470 000 zł 

5/Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 9 722 500 zł 

6/Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej 510 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 166



           

 

  

 

Przychody budżetu w 2022r. 

 

                     w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 

 Przychody ogółem 

 

 8 200 000,00 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 

 

957 8 200 000,00 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 166



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 166



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 166



   

 

 

 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2022 roku. 
 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota złotych 

Dotacje podmiotowe (dla jednostek sektora finansów publicznych) 1 127 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 127 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury ( Gminnego Ośrodka Kultury , Sportu i Rekreacji 

w Rudnikach) 761 000 

 92116  Biblioteki 366 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury ( Gminnego Ośrodka Kultury , Sportu i Rekreacji 

w Rudnikach) 366 000 

Dotacje celowe ogółem 1 500 000 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych 930 000 

600   Transport i łączność 900 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 900 000 

  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 900 000 

851   Ochrona zdrowia 30 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (ze Starostwem 

Powiatowym w Oleśnie) 10 000 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych ( dotacja dofinansowująca zajęcia 

terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia) 
20 000 

b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 570 000 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 50 000 

 40002  Dostarczanie wody 50 000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 50 000 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 166



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 270 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 270 000 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 270 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 40 000 

 90095  Pozostała działalność 20 000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  20 000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000 

926   Kultura fizyczna  170 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  170 000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 170 000 

           RAZEM DOTACJE 2 627 000 

    z tego:  

    - na wydatki bieżące 1 457 000 

    - na wydatki majątkowe 1 170 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 166



 

 

 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

 w 2022r. 

 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 40 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 40 000 

   a) Dochody bieżące  40 000 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000 

851   Ochrona zdrowia 200 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000 

   a) Dochody bieżące  200 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 200 000 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

851   Ochrona zdrowia 240 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 24 000 

   a) Wydatki bieżące 24 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 000 

   a)  Wydatki bieżące 216 000 

  

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 166



  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 10 000 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 19 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 46 – Poz. 166



  

 

 

 

 
Dochody i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

w 2022 r. 

 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków         

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000 

   a) Dochody bieżące  35 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000 

 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000 

   a) Wydatki bieżące  35 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i  opinii 10 000 

 
 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 47 – Poz. 166



  

 

 

 

 
Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2022r. 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 026 000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 026 000 

   a) Dochody bieżące  2 026 000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 000 000 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 6 000 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

20 000 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 168 000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 168 000 

   a) Wydatki bieżące 2 168 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 48 – Poz. 166



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 49 – Poz. 166



  

 

 

 

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład- Programu Inwestycji Strategicznych i 

wydatki nimi finansowane  

w 2022r. 

I. Dochody 

§ Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

609 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
9 722 500 

 

II. Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

złotych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500 000 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 500 000 

   b) Wydatki majątkowe 3 500 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   Zadanie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rudnikach- 

etap I 3 500 000 

630   Turystyka 2 897 500 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 897 500 

   b) Wydatki majątkowe 2 897 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   Zadanie: Budowa ścieżek pieszo- rowerowych przy drogach 

krajowych- przeciwdziałanie pandemii COVID-19 poprzez 

wzmocnienie odporności mieszkańców wskutek rozwoju 

aktywności fizycznej 2 897 500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 325 000 

   b) Wydatki majątkowe  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 000 

   Zadanie: Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez 

zastosowanie instalacji OZE w budynkach użyteczności 

publicznej - przeciwdziałanie skutkom COVID-19 3 325 000 

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXV/288/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 50 – Poz. 166


		2022-01-14T12:56:08+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




